



---

---

## ADDENDUM FOUR

**DATE:** January 4, 2023  
**TO:** All Respondents  
**FROM:** Sheila Brown, Procurement/Contract Administrator  
**RE:** **ADDENDUM #4 Question and Answers #2**

- 
- 
- Section 3 – We do not currently have any Section 3 employees as we utilize independent contractors but we are open and receptive to hiring Section 3 workers for this project. Which forms should be completed since we do not currently have any Section 3 workers? **MHA Response: For the purposes of responding to the RFP please complete and submit with your proposal forms Clause Compliance Commitment Form and Participation Election Form. You do not have to complete the Section 3 Business Concern form as you have stated you are not a Section 3 Business.**
  - Will all of the vendor questions related to the RFP be posted on MHA's website? **MHA Response: Yes. Please visit [www.mhatoday.org](http://www.mhatoday.org), click on Services, then Bidding Opportunities, scroll down to Active Solicitations, find referenced RFP and open posted addendum.**

**We are grateful for your interest in doing business with our Agency and we look forward to receiving a proposal from your firm.**